
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності та 

етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку, 

земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«29» червня 2023 року     м.  Рожище                               № 39 

    
09:15 год. 

місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Грушевського, 12) 

 

Присутні та запрошені: 

голова постійної комісії – Клімчук А. С. 

заступник голови постійної комісії – Алієва Л. Є. 

секретар постійної комісії – Карпюк Т. О. 

члени комісії: Богун Ю. О., Патлашинський Р. Я. 

 

Поліщук В. А. – міський голова; 

Лясковський С. Ю. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради; 

Зінгель Н. В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Данилюк О. О. –  начальник відділу земельних відносин міської ради; 

Ковальчук В. В. – депутат Рожищенської міської  ради; 

Кметюк О. М. – депутат Рожищенської міської  ради; 

Гаврук О. С. – представник громадськості; 

голова правління ОСББ "Злагода 88" Кметюк М. С. та члени ОСББ "Злагода 88" 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

 Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії. 

2. Про повторний розгляд питання "Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, надання земельної ділянки в постійне 

користування СВЯТО-МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ 

ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С. 

МАЛИНІВКА РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ". 

Інформують: Клімчук А. С. – голова постійної комісії,         

Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 



3. Про повторний розгляд питання щодо встановлення меж прибудинкової 

території багатоквартирного житлового будинку м. Рожище, вул. Незалежності, 

88 (звернення голови правління ОСББ "Злагода 88" Кметюк М.С.                      

від 23.05.2023). 

 Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії. 
 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А. С. – голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний засідання постійної комісії. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про повторний розгляд питання "Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, надання земельної ділянки в постійне 

користування СВЯТО-МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ 

ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С. 

МАЛИНІВКА РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ". 

 Інформує: Клімчук А. С. повідомила, що виступила ініціатором 

повторного розгляду питання "Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, надання земельної ділянки в постійне 

користування СВЯТО-МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ 

ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С. 

МАЛИНІВКА РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ" так як дане питання було з 

голосу було включено в порядок денний на попередньому засідання комісії та 

поспіхом розглянуто. 

ОБГОВОРЕННЯ: Поліщук В. А., Клімчук А. С., Алієва Л. Є., Данилюк О. О., 

Богун Ю. О., Карпюк Т. О., Патлашинський Р. Я., Зінгель Н. В.,        

Лясковський С. Ю.  

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути проект рішення "Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

надання земельної ділянки в постійне користування СВЯТО-

МИХАЙЛІВСЬКІЙ РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ ВОЛИНСЬКОЇ ЄПАРХІЇ 

УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ С. МАЛИНІВКА 

РОЖИЩЕНСЬКОГО РАЙОНУ" без рекомендації комісії. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 
 

СЛУХАЛИ: 

3. Про повторний розгляд питання щодо встановлення меж прибудинкової 

території багатоквартирного житлового будинку м. Рожище, вул. Незалежності, 

88 (звернення голови правління ОСББ "Злагода 88" Кметюк М. С.                      

від 23.05.2023). 



 Інформує: голова постійної комісії Клімчук А. С. нагадала, що дане 

питання виноситься на повторний розгляд засідання постійної комісії. 

Клімчук А. С.: «Щоб задовільнити заяву і надати мешканцям даної житлової 

забудови земельну ділянку для обслуговування будинку необхідно в першу 

чергу спиратися на законодавство. На сьогоднішній день є генеральний план 

забудови 1983 року, де чітко не визначені заїзди, дороги і т.д. Але насьогодні є 

затверджені у 2019 році державні будівельні норми і правила, і я вважаю нам 

потрібно ними скористатися при надані земельної ділянки для ОСББ. Тому я 

доручаю відділу земельних відносин міської ради спираючись на Правила 

охорони електричних мереж, державні будівельні норми визначити межі 

прибудинкової території багатоквартирного житлового будинку і повторно 

провести засідання постійної комісії з даного питання о 14 год.                           

05 липня 2023 року для остаточного прийняття рішення. 

ОБГОВОРЕННЯ: Поліщук В. А., Кметюк О. М., Кметюк М. С.,             

Євтушок М. М., Клімчук А. С., Алієва Л. Є., Данилюк О. О., Богун Ю. О., 

Карпюк Т. О., Патлашинський Р. Я.,   

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин міської ради детально довивчити 

дане питання. 

3. Провести засідання постійної комісії з даного питання 05.07.2023 о 14 год. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 0. 

 

Голова  

постійної комісії                                                                           А. С. Клімчук  

 

Секретар постійної комісії                                                           Т. О. Карпюк 

  


